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1. Rättelse av felaktigt stämmoprotokoll 

Vid den extra fortsatta bolagsstämman i ISR Immune System Regulation Holding AB, 
2024-04-23, mottog ledningen på morgonen en printscreen på tyska, som visuellt 
beskrev en betalning om 29 500 Euro.  
Detta visade sig i efterhand vara en betalningsorder med avsikt att betala 29 500 Euro 
2024-04-26 och inte en betalningskvittens på ett belopp som beräknades ankomma 
bolaget 2024-04-26. Informationen om att en betalningskvittens om 29 500 Euro hade 
mottagits och som fördes till protokoll, var således felaktig.  
 
Efter stämman har Hans Theodor, företrädare för PvA överfört en summa om 50 Euro för 
att se att pengarna kan transfereras från Qonto Bank till ISR:s företagsbank. 
 
2024-05-22 var styrelsen i kontakt med företagets bankman för att stämma av allt 
rörande eventuell transaktion från PvA och enligt banktjänstemannen var alla dokument 
och avtal som krävdes för att mottaga en transaktion, på sin plats och det som kunde 
förberedas runt en KYC är förberett. 
 
Hans Teodor har inför hela styrelsen utlovat att en transferering har beställts, men den 
har ännu inte kunnat styrkas av någon inom styrelsen. 
 
Styrelsen arbetar inte med PvA som ett primärt spår eller som enda plan, utan det pågår 
intensivt arbete löpande med parallella spår/lösningar på aktuell finansiell situation. 

 
2. Beträffande nyvald revisors utträde  

Vid den fortsatta extra bolagsstämman valdes revisor Anders Fornstedt, Nexia Revision 
Stockholm, till ny revisor för ISR Holding AB.  
Tyvärr är det bristande kommunikation mellan fd Ledamot Gunnar Jardelöv och Anders 
Fornstedt samt en icke fungerande mail för CFO Jonas Winqvist (jonas@israb.se), som 
ligger till grund till att Anders Fornstedt valde att avsäga sig sitt uppdrag kort efter att 
han blev invald. 
 
Det är således inga förändringar runt bolagets finansiella situation eller något rörande 
bolagets finansiella situation som Anders Fornstedt har tagit del av, som ligger till grund 
för hans utträde som revisor, utan helt enkelt att Anders Fornstedt inte fick kontakt med 
berörda personer inom rimlig tid.  
 
Styrelsen arbetar på att tillsätta en ny revisor och kommer informera om detta vid 
kommande årsstämma. 
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3. Nya ledamöternas introduktion i styrelsen 
Krister Magnelöv och Johan Nylund blev invalda i styrelsen vid den fortsatta extra 
bolagsstämman 2024-04-23. Diverse omständigheter medförde att styrelsen inte 
konstituerade sig förrän 2024-05-07. 
 
Direkt efter att den nya styrelseuppsättningen hade konstituerat sig, inleddes ett aktivt 
arbete med att sätta sig in i bolagets situation.  
 
Styrelsen håller frekventa möten, såväl digitala, fysiska och hybrid möten. Det finns likväl 
mycket ny kompetens som kan lyftas fram i och med den nya konstellationen inom 
styrelsen, vilket har framgått i bemötandet från de parter som vi har varit i kontakt med. 
 
Generellt går arbetet framåt. Utgångsläget medför dock utmaningar, vilket medför att allt 
tar längre tid än vad alla parter önskar. 
 
Nyligen hölls ett genomgångsmöte mellan delar av styrelsen samt Ola och Jonas, där 
respektive forsknings ben/studie gicks igenom. Mycket intressant information och det 
var inte svårt att skapa sig en uppfattning om potentialen i bolagets forskning. 
 
Det kunde konstateras att det florerar mycket felaktig information och rykten på socialt 
media som de fyra nyaste ledamöterna är betydligt mer insatta i, sett till en bredare 
närvaro på socialt media, än vad tidigare styrelsemedlemmar samt ledningen har. 
 
Ett exempel på rykte som florerar på socialt media, är att endast män kan behandlas med 
ISR-048 och att det eventuella marknadsvärdet på bolagets HIV kandidat därav är 
begränsat.  
 
Detta är inte sant. Studien bedrivs endast på män för att de temporära biverkningarna är 
färre på män, än på kvinnor. Kvinnor drabbas nämligen av temporära biverkningar som 
påverkar/rubbar menstruationen.   


